Priekšapmaksas garantijai jābūt spēkā no tās izsniegšanas dienas līdz īsākajam no 

šādiem termiņiem: 

6.9.1. Līdz Darbu pieņemšanas - nodošanas akta  parakstīšanas dienai; 

6.9.2. 45 (četrdesmit piecas) dienas pēc Līgumā 2.1.2.punktā norādītā termiņa beigām.  

6.10. Ja 225 (divi simti divdesmit piecu) kalendāra dienu laikā pēc Līguma spēkā stāšanās netiek 

parakstīts Darbu pieņemšanas - nodošanas akts, Uzņēmējam ir pienākums savlaicīgi pagarināt 

priekšapmaksas garantijas derīguma termiņu un šādu garantiju iesniegt Pasūtītājam garantijas 

spēkā esamības laikā.